
Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 - 2
1 102510 Andreas Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/10    197/07    397/17 G
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/07    196/06    393/13 S
3 108103 Felix Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 193/06    195/05    388/11
4 106892 Thino Thevil 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 193/02    189/01    382/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 - 4
1 125465 Tobias Friis Skovgaard 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/03    187/01    377/04 G
2 124980 Jakob Kubel Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 181/01    190/04    371/05 S
3 125464 Amalie Rørby 21-335 Hellerup SkydeSelskab 180/01    184/01    364/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 - 2
1 102509 Alexander Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/06    196/06    393/12 G
2 119076 Philip Jacobsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 193/05    194/05    387/10 S
3 115661 Mads Emil Hansen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/05    191/03    381/08 B
4 114253 Ivan Elleby Thilgreen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 191/02    188/00    379/02
5 119072 Oliver Stig Nielsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 187/01    185/02    372/03
6 110155 Sebastian Emil Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 174/05    195/05    369/10

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 70611 Mads Frydenlund Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 174/00    179/01    353/01 G

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 67796 Anne Stautz Olsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 194/04    190/03    384/07 G

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 - 2 - 3
1 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 192/05    192/04    384/09 G
2 100258 Regin Gaarsmand 21-302 Akademisk Skytteforening 188/02    195/05    383/07 S
3 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 191/02    187/02    378/04 B
4 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/02    190/03    377/05
5 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 188/03    188/02    376/05
6 68899 Britta Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 186/02    184/02    370/04
7 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 181/02    184/00    365/02
8 122544 Peter Drost 21-335 Hellerup SkydeSelskab 167/01    163/00    330/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 - 2
1 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 193/03    196/03    389/06 G
2 67459 Otto Reenberg 21-409 Tårnby Skytteforening 196/04    192/04    388/08 S
3 67449 Peter C Parbst 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/02    190/01    376/03
4 68239 Jørgen Søbæk Sørensen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 187/00    189/02    376/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 98824 Ulrik Holm 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 188/04    190/06    378/10 G
2 68160 Erik Lund Madsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/02    187/02    373/04 S
3 69777 Ole Abildgaard 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 184/03    188/01    372/04 B
4 67204 Knud Bekker 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/00    186/03    372/03
5 69088 Niels Asp Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 190/00    182/01    372/01
6 70364 Jesper Holde 21-348 IK "Morgenstjernen" 185/00    182/00    367/00
7 111975 Ole Christoffersen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 177/01    186/02    363/03
8 70322 Ole C. Rasmussen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 182/01    180/00    362/01
9 57022 Kell D. Nielsen 21-356 Kongens Livjæger Korps Hovedkreds178/03    177/01    355/04

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 - 2 - 3
1 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 200/14    200/03    400/17 G
2 69378 Mogens Pedersen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 198/03    198/06    396/09 S
3 106497 Jørgen Skødt Vedsted 21-313 BWI Skytteafd. 196/08    198/04    394/12
4 66469 Jan Stoltenborg 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 193/05    190/02    383/07
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5 85635 Nicolai Døngart Rasmussen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 184/00    178/00    362/00
6 125259 Jens Dam Nielsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 174/00    165/00    339/00

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI
1 85508 Stig Brock 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 193/03    195/03    388/06 G
2 67060 Dan Rebild 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 193/04    194/03    387/07 S
3 125098 Phillip Dreisler Sælsen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 188/02    184/02    372/04
4 125097 Emil Rørby 21-335 Hellerup SkydeSelskab 182/00    184/00    366/00

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 - 2
1 102510 Andreas Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/10 P
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/07 P
3 106476 Sebastian L Hauge 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/06
4 117790 Johannes Gunge Jørgensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/03
5 108103 Felix Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 193/06
6 106892 Thino Thevil 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 193/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3 - 4
1 116088 Silas Sandager 21-343 Hvidovre Skyttekreds 191/03 P
2 125465 Tobias Friis Skovgaard 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/03 P
3 109819 Malthe Sørensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 183/00
4 124980 Jakob Kubel Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 181/01
5 125464 Amalie Rørby 21-335 Hellerup SkydeSelskab 180/01
6 123950 Daniel Kjær 21-343 Hvidovre Skyttekreds 178/01
7 125260 Victor Ejstrup 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 177/00

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1 - 2
1 102509 Alexander Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/06 P
2 119076 Philip Jacobsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 193/05 P
3 114253 Ivan Elleby Thilgreen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 191/02
4 115661 Mads Emil Hansen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/05
5 119072 Oliver Stig Nielsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 187/01
6 123949 Casper Kjær 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/01
7 110155 Sebastian Emil Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 174/05

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 70611 Mads Frydenlund Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 174/00 P

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 67796 Anne Stautz Olsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 194/04 P

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 - 2 - 3
1 123945 Thomas Krah 21-369 Novo Gruppens skytteafdeling 194/06 P
2 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 192/05 P
3 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 191/02
4 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 188/03
5 100258 Regin Gaarsmand 21-302 Akademisk Skytteforening 188/02
6 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/02
7 68899 Britta Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 186/02
8 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 181/02
9 122544 Peter Drost 21-335 Hellerup SkydeSelskab 167/01
10 67399 Steen Simonsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 164/00

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1 - 2
1 67459 Otto Reenberg 21-409 Tårnby Skytteforening 196/04 P
2 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 193/03
3 95354 Ole Eriksen 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 189/04
4 68239 Jørgen Søbæk Sørensen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 187/00
5 67449 Peter C Parbst 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/02
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Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 69088 Niels Asp Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 190/00 P
2 95353 Tove Balslev 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 189/01 P
3 98824 Ulrik Holm 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 188/04
4 67625 Johannes Spenner 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/02
4 68160 Erik Lund Madsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/02
6 67204 Knud Bekker 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 186/00
7 70364 Jesper Holde 21-348 IK "Morgenstjernen" 185/00
7 87671 Jimmy Mynster 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 185/00
9 69777 Ole Abildgaard 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 184/03
10 70322 Ole C. Rasmussen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 182/01
11 57022 Kell D. Nielsen 21-356 Kongens Livjæger Korps Hovedkreds 178/03
12 111975 Ole Christoffersen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 177/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 - 2 - 3
1 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 200/14 P
2 69378 Mogens Pedersen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 198/03
3 106497 Jørgen Skødt Vedsted 21-313 BWI Skytteafd. 196/08
4 66469 Jan Stoltenborg 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 193/05
5 85635 Nicolai Døngart Rasmussen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 184/00
6 125259 Jens Dam Nielsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 174/00

Gevær, 15m. - Klasse FRI
1 67060 Dan Rebild 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 193/04 P
2 85508 Stig Brock 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 193/03
3 125098 Phillip Dreisler Sælsen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 188/02
4 122939 Ellis Sørensen 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 187/02
5 121287 Søren Jarner 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 185/01
6 125097 Emil Rørby 21-335 Hellerup SkydeSelskab 182/00
7 67072 Carl Bidstrup Nielsen 21-370 Otto Nielsen Firmasport 173/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 - 2
1 114252 Maja Kjertan Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/03    198/07    395/10 G
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 194/06    199/08    393/14

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 106621 Trine Marie Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 191/02    191/03    382/05 G
2 119078 Axel Emil Raith 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 198/01    184/02    382/03 S
3 123896 Theodor Isager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 182/01    189/03    371/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 103910 Lukas Glahn 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 165/00    188/01    353/01 G

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 - 2
1 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 180/01    189/05    369/06 G

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 195/06    196/03    391/09 G

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 200/08    200/11    400/19 G
2 120663 Michael Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/02    193/05    383/07

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 - 2
1 114252 Maja Kjertan Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/03 P
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 194/06
3 117790 Johannes Gunge Jørgensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 188/06

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3
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1 119078 Axel Emil Raith 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 198/01 P
2 106621 Trine Marie Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 191/02 P
3 123896 Theodor Isager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 182/01
3 123901 Lau Grøndahl Andersen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 182/01
5 123903 Frederik Harder 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 168/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 125169 Amanda Gamby 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 186/00 P
2 123902 Mathias Ø. Key Kristiansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 183/01
3 103910 Lukas Glahn 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 165/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 - 2
1 123945 Thomas Krah 21-369 Novo Gruppens skytteafdeling 188/01 P
2 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 180/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 195/06 P

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 200/08 P
2 120663 Michael Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/02

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Junior
1 112644 Kasper Enemærke Becker 21-343 Hvidovre Skyttekreds 240/80    239/86    479/166 G
2 104002 Mikkel Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/64    193/50    380/114

Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd
1 112377 Hans Zier Bro 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 130/30    139/59    269/89 G

Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd
1 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 249/84    262/93    511/177 G
2 120486 Selina Runge Erichsen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 248/81    238/73    486/154
3 124705 Christian Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 171/63    163/61    334/124

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1 - 2
1 66403 Einar Jart 21-335 Hellerup SkydeSelskab 275/89    276/94    551/183 G
2 98769 Max Emil Perl 21-335 Hellerup SkydeSelskab 274/92    271/94    545/186 S
3 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 261/86    270/88    531/174
4 122288 Michael Wahl 21-356 Kongens Livjæger Korps Hovedkreds251/84    249/88    500/172

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3
1 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 247/80    263/83    510/163 G
2 70871 Alexandru Rares Datcu 21-302 Akademisk Skytteforening 250/83    255/81    505/164 S
3 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 241/78    262/84    503/162
4 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 244/81    234/73    478/154
5 120655 Ken Dorn Hansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 245/77    228/80    473/157

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 4
1 70821 Caspar Edgar Klim 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 258/89    247/86    505/175 G
2 122254 Michael Bak 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 220/81    249/80    469/161 S
3 71372 Christian Egeskov 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 228/79    240/75    468/154 B
4 111973 Søren Toldal 21-374 RI 98 Skytteforening 226/72    238/81    464/153
5 120683 Tobias Hasselby 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 229/75    223/80    452/155
6 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 195/51    227/77    422/128
7 62985 Per Aksel Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 215/64    199/82    414/146
8 112386 Hernando Cardona 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 188/81    211/67    399/148
9 120659 Lasse Burmann 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 164/55    182/65    346/120
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Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 1
1 106618 Donn Alan Engler 21-313 BWI Skytteafd. 260/88    269/87    529/175 G
2 82972 Carsten Tang-Pedersen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 254/83    256/80    510/163

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 2
1 67575 Kim Vestergaard Therkelsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 255/79    238/79    493/158 G
2 67695 Flemming Hansen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 250/86    240/80    490/166 S
3 67449 Peter C Parbst 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 255/81    229/75    484/156 B
4 69088 Niels Asp Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 245/78    238/76    483/154
5 70250 Stig Madsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 237/77    244/80    481/157
6 113861 Jens Øelund 21-302 Akademisk Skytteforening 242/79    233/84    475/163
7 112004 Torkil Lave Nissen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 236/86    234/83    470/169
8 85328 Theis Petersen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 219/75    231/79    450/154
9 98824 Ulrik Holm 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 203/70    229/77    432/147
10 82346 Claus Vadum 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/64    198/67    385/131

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 1
1 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 273/88    266/84    539/172 G
2 69760 Thomas Krogstrup 21-319 Damernes Skytteforening 264/90    260/89    524/179 S
3 68370 Finn Pedersen 21-357 Kreds Vest - Vesterbro Skytteforening260/89    257/88    517/177
4 87048 Peter Schmechel 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 252/80    260/89    512/169

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 2
1 125476 Jesper Oxbøl 21-302 Akademisk Skytteforening 260/95    263/92    523/187 G
2 101176 Frank P Hariken 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 261/86    260/90    521/176 S
3 124644 Brian Larsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 252/83    263/86    515/169 B
4 101171 Per Wiemann 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 258/85    253/83    511/168
5 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 245/87    252/89    497/176
6 111972 Ole Breum 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 238/78    246/88    484/166
7 110156 Benny Kjeld Bille Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 237/81    227/76    464/157
8 125474 Jacek Slazak 21-302 Akademisk Skytteforening 239/77    224/72    463/149
9 125475 Martin Munch 21-302 Akademisk Skytteforening 229/79    218/72    447/151
10 125381 Henrik Lorentzen 21-356 Kongens Livjæger Korps Hovedkreds209/76    229/79    438/155
11 85635 Nicolai Døngart Rasmussen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 224/66    197/68    421/134
12 115518 Kenneth Petersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/72    223/79    419/151
13 120301 Justin Vinther Breum 21-374 RI 98 Skytteforening 197/61    196/60    393/121
14 117163 Torben Vijitpanya 21-374 RI 98 Skytteforening 150/38    149/40    299/78  
15 125259 Jens Dam Nielsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 101/05      80/00    181/05  

Standardpistol, 15m. - Klasse Junior
1 112644 Kasper Enemærke Becker 21-343 Hvidovre Skyttekreds 240/80 P
2 104002 Mikkel Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/64

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd
1 112377 Hans Zier Bro 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 130/30 P

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd
1 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 249/84 P
2 120486 Selina Runge Erichsen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 248/81
3 124705 Christian Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 171/63

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1 - 2
1 66403 Einar Jart 21-335 Hellerup SkydeSelskab 275/89 P
2 98769 Max Emil Perl 21-335 Hellerup SkydeSelskab 274/92
3 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 261/86
4 122288 Michael Wahl 21-356 Kongens Livjæger Korps Hovedkreds 251/84

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 113187 Stuart Stocks 21-369 Novo Gruppens skytteafdeling 264/89 P
2 70871 Alexandru Rares Datcu 21-302 Akademisk Skytteforening 250/83
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3 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 247/80
4 120655 Ken Dorn Hansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 245/77
5 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 244/81
6 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 241/78
7 101705 Henrik Rasmussen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 206/68

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4
1 70821 Caspar Edgar Klim 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 258/89 P
2 120683 Tobias Hasselby 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 229/75 P
3 125113 Frantz Andersen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 228/82
4 71372 Christian Egeskov 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 228/79
5 111973 Søren Toldal 21-374 RI 98 Skytteforening 226/72
6 122254 Michael Bak 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 220/81
7 104915 Kristian Stiesmark 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 215/72
8 62985 Per Aksel Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 215/64
9 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 195/51
10 112386 Hernando Cardona 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 188/81
11 112368 Anders Hedelin Jørgensen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 179/52
12 120659 Lasse Burmann 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 164/55

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1
1 106618 Donn Alan Engler 21-313 BWI Skytteafd. 260/88 P
2 82972 Carsten Tang-Pedersen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 254/83

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2
1 67449 Peter C Parbst 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 255/81 P
2 67575 Kim Vestergaard Therkelsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 255/79 P
3 67695 Flemming Hansen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 250/86 P
4 69088 Niels Asp Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 245/78
5 113861 Jens Øelund 21-302 Akademisk Skytteforening 242/79
6 105693 Bo Rasmussen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 240/81
7 70250 Stig Madsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 237/77
8 112004 Torkil Lave Nissen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 236/86
9 85328 Theis Petersen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 219/75
10 67625 Johannes Spenner 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 213/71
11 68421 Sven Aage Schlosrich 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 211/64
12 98824 Ulrik Holm 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 203/70
13 112365 John Nørholm 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 201/66
14 82346 Claus Vadum 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/64
15 67611 Johnny Nikolaisen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 135/47

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1
1 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 273/88 P
2 71496 Rasmus P M Helbo 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 271/88
3 69760 Thomas Krogstrup 21-319 Damernes Skytteforening 264/90
4 68370 Finn Pedersen 21-357 Kreds Vest - Vesterbro Skytteforening 260/89
5 104001 Jesper Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 255/78
6 87048 Peter Schmechel 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 252/80

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2
1 101176 Frank P Hariken 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 261/86 P
2 125476 Jesper Oxbøl 21-302 Akademisk Skytteforening 260/95 P
3 117866 Henrik Rommel 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 260/91 P
4 101171 Per Wiemann 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 258/85
5 124644 Brian Larsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 252/83
6 96692 Magnus Gade Pedersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 251/78
7 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 245/87
8 67399 Steen Simonsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 242/82
9 125474 Jacek Slazak 21-302 Akademisk Skytteforening 239/77
10 111972 Ole Breum 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 238/78
11 110156 Benny Kjeld Bille Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 237/81
12 125475 Martin Munch 21-302 Akademisk Skytteforening 229/79
13 85635 Nicolai Døngart Rasmussen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 224/66
14 125477 Hoang U. Phan 21-302 Akademisk Skytteforening 216/69
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15 125381 Henrik Lorentzen 21-356 Kongens Livjæger Korps Hovedkreds 209/76
16 123854 Borys Kowalewski 21-302 Akademisk Skytteforening 200/56
17 120301 Justin Vinther Breum 21-374 RI 98 Skytteforening 197/61
18 115518 Kenneth Petersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/72
19 117163 Torben Vijitpanya 21-374 RI 98 Skytteforening 150/38
20 125259 Jens Dam Nielsen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 101/05

Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd
1 121700 Felix K. Bredel 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 224/81    230/71    454/152 G

Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd
1 121983 Bertram Fagerholm Stauning 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/56    214/64    411/120 G

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1 - 2 - 3
1 70888 Thomas Statager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 280/93    292/96    572/189 G

83224 Flemming Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 291/97    280/94    571/191
2 108784 Fang Yang Loo 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 274/92    267/86    541/178 S
3 98769 Max Emil Perl 21-335 Hellerup SkydeSelskab 263/91    276/95    539/186
4 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 250/84    252/83    502/167

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd
1 121146 Danny Layboum 21-343 Hvidovre Skyttekreds 272/91    276/92    548/183 G

Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd
1 121700 Felix K. Bredel 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 224/81 P

Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd
1 121983 Bertram Fagerholm Stauning 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/56 P

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1 - 2 - 3
83224 Flemming Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 291/97 P

1 70888 Thomas Statager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 280/93 P
2 108784 Fang Yang Loo 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 274/92
3 98769 Max Emil Perl 21-335 Hellerup SkydeSelskab 263/91
4 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 250/84
5 70634 Lars Michael Jensen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 245/82

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd
1 121146 Danny Layboum 21-343 Hvidovre Skyttekreds 272/91 P
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